
1 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЗОЛОТУХИНА  

ХУТОРА ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 30 мая 2023 года                                                                                 № 109 
х.Прикубанский 

 

 

 

Об  утверждении локальных актов по противодействию коррупции 
   

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 

апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федераль-

ного закона «О противодействии коррупции»,  методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 

2013 года, распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края 

от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Крас-

нодарском крае»,  приказываю: 

1. Утвердить локальные акты по противодействию коррупции (приложение). 

2. Комиссии по противодействии коррупцмм организовать надлежащий кон-

троль за организацией работы по противодействию коррупции согласно принятым 

локальным актам. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 22                                     И.А. Урумова 

Павел
Новый штамп печать роспись


